No. システム試用貸出申込書
平成 28年 月 　日

株式会社キュー・エム・エス情報　御中 （ＦＡＸ：０３－３８２２－６２５２）

システム利用規約に従い下記の通り申し込みます。

　会社名（甲）

　所属 所属長 印

　住所 〒

　電話 ＦＡＸ mail

　住所（送付先） 〒

ご担当

　電話 ＦＡＸ mail

　借用期間 　　平成　　　年　  月　  　日　　より　　７日間

No         借用ソフト 数量 単位 単 価  金額(税抜)　  備  考

1 デービーＡＵＴＯクラウド 1 式

合計

（乙）
株式会社 キュー・エム・エス 情報

〒１１４－００１４
東京都北区田端５－２－７
ジュリストビル３Ｆ
電　話：０３－３８２２－６２５１
ＦＡＸ：０３－３８２２－６２５２

　　　　　　システム利用規約
甲は上記借用ソフト（以下、当該ソフトという）の購入検討を目的として、
当該ソフトを借用するにあたり、下記の事項を守り責任を持って使用す
ることを誓約いたします。

1.甲は.借受けた当該ソフトの利用によって、何らかの損害等を負っても
乙に賠償責任を問わない。

2.甲は保管を適正に行うとともに、借用中の紛失、盗難等の防止に十
分注意するものとする。

3.借受けた当該ソフトを紛失、盗難等の事故が発生した場合には、甲は
乙にすみやかに届けるとともに商品の定価(\14,500+税)を以って買取
るものとする。

4.甲は乙より借用期間の終了等返却を求められた場合には、借受け当
該ソフトをすみやかにインストールＰＣより削除後返却し、その際に生じ
る運送諸費用等は甲の負担といたします。

5.甲は借受け当該ソフトの利用目的は、当該ソフトの購入検討以外に
は利用しないこととする。

貴社使用業務システムアプリ確認票
ご回答の上試用申込書と合わせてご返送ください。

　御社ご使用業務システムアプリ（　　　　　　　　　　　以下：業務アプリ）の確認事項

　　１　業務アプリはADPですか？
　　　　・はい　－－＞対応不可  　・いいえ　－－＞２へ

　　２　MS-ACCESSのバージョンは？（2003  2007 2010 2013　2016）

　　３　ＲDB（データ）はSQL-Serverなどの専用RDBをお使いですか？
　　　　・はい　RDB名（　　　　　　　　　）　VER(　　　　)　　　・　いいえ

　　４　ＭＤＢ（ＡＣＣＤＢ）、専用ＲDBの数、タイプ確認
　　　　　ＭＤＢ（ＡＣＣＤＢ）の中の各オブジェクトをＰＧとＤＢに分けそれぞれの構成要素を以下の

　　　　　　　・ＰＧ：フォーム，クエリ，レポート，マクロ，モジュール，ワークテーブル

　　　　　　　・ＤＢ：テーブル

　　　　・ＭＤＢ（ＡＣＣＤＢ）　　1個

　　　　・ＭＤＢ（ＡＣＣＤＢ）複数
　　　　　　　・ＰＧ１個とＤＢでＭＤＢ（ＡＣＣＤＢ）を分けている。
　　　　　　　・ＰＧが複数のＭＤＢ（ＡＣＣＤＢ）に存在。

　　　　・ＭＤＢ（ＡＣＣＤＢ）と専用RDB
　　　　　　（構成　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　５　DBのタイプ確認

　　　　MDB （　）個　　MDE （　）個

　　　　ACCDB(  ）個　　ACCDE(  ）個　専用RDB（　）個

　　６  中間テーブル（ワークテーブル）介在してデータ更新を行っていますか？
　　　　　　・いる　　　　　　　・いない
　　７　業務アプリをメンテできる方はいらっしぃますか？
　　　　　　・いる　　　　　　　・いない

　　８　今回の業務アプリのクラウド化でクラウド化の操作以外の弊社サポートを
　　　　・希望する　　　　　　　・希望しない　　　　・試用・相談してみて